
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від 15.11.2012р.  №2833    

 м. Вінниця 
 

Про затвердження акту приймання-

передачі   лічильника   теплової енергії  

«X-12»,   встановленого в житловому  

будинку  №18 по вул. Червоноармійській , 
у комунальну власність територіальної 

громади  м. Вінниці  

  

     Розглянувши наданий комісією акт приймання-передачі у комунальну 

власність територіальної громади м. Вінниці  лічильника теплової енергії «X-

12»,   встановленого в житловому  будинку  №18 по вул. Червоноармійській,  

керуючись ст.29,  ч.1 ст.52 ,  ч.6  ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 136 Господарського кодексу України, законом 

України  «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»  

та змінами до нього, рішенням  міської ради від 06.07.2012 року №869«Про 

узгодження пропозицій органів, уповноважених управляти державним майном 

та майном інших форм власності, щодо безоплатної його  передачі у 

комунальну власність територіальної громади м. Вінниці»  виконконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити акт приймання-передачі у комунальну власність 

територіальної громади м. Вінниці лічильника теплової енергії  «X-12»,   

встановленого в житловому  будинку  №18 по вул. Червоноармійській, 

балансовою вартістю 4464,00грн.    

2. Цесарук О.В.,  уповноваженій особі від мешканців будинку №18  по вул. 

Червоноармійській передати, а департаменту  енергетики, транспорту та 

зв’язку міської ради прийняти на баланс та відобразити в бухгалтерському 

обліку, лічильник теплової енергії  «X-12»,   встановлений в житловому  

будинку  №18 по вул. Червоноармійській, балансовою вартістю 4464,00грн.    

3. Департаменту  енергетики, транспорту     та зв’язку   міської ради   

передати, з    виділенням в реєстрах аналітичного обліку у      відокремлену  

групу,  з      позначенням  «майно  комунальної  власності      територіальної  

громади м. Вінниці,     передане в  господарське відання», а КП ВМР 

«Вінницяміськтеплоенерго»  прийняти на баланс, як майно комунальної 

власності, передане в  господарське відання, з віднесенням на поповнення 



статутного фонду КП ВМР  «Вінницяміськтеплоенерго»,  лічильника теплової 

енергії  «X-12»,   встановленого в житловому  будинку  №18 по вул. 

Червоноармійській, балансовою вартістю 4464,00грн.    

 4. Департаменту комунальних ресурсів  внести відповідні зміни до переліку  

об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Вінниці. 

       5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 

міського   голови  В.Кістіона. 

 

Міський голова       В.Гройсман  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 

       Рішенням виконкому міської ради 

       від 15.11.2012р.  №2833    

 

 

АКТ 

безоплатного приймання – передачі теплового лічильника  

«X-12»,   встановленого  в  житловому  будинку  №18 по вул. 

Червоноармійській  у комунальну власність  територіальної 

громади міста    

 

  

 Комісія, що створена відповідно рішення виконкому міської ради від 

01.09.2011р. № 2055, у складі: 

 

Кістіон Володимир Євсевійович  - перший заступник міського голови, 

    голова комісії; 

Броварник Василь Михайлович  - директор департаменту міського 

   господарства, заступник голови комісії; 

Пидоченко Олексій Петрович - директора департаменту енергетики, 

транспорту  та зв’язку, заступник голови 

комісії; 

Шутак Ігор Анатолійович  - директор департаменту комунальних 

 ресурсів,  заступник голови комісії; 

 

Курганюк Ніна Михайлівна - головний спеціаліст відділу енергетики, 

департаменту  енергетики, транспорту та 

зв’язку, секретар комісії; 

Члени комісії: 

 

Пасєка Василь Олександрович - начальник відділу обліку нерухомого 

майна комунальної власності департаменту 

комунальних ресурсів;  

Луценко Наталія Дмитрівна - директор департаменту фінансів; 

Левчишин Сергій Олексійович  - начальник відділу господарських відносин 

департаменту правової політики та якості; 

Якубович Галина Анатоліївна  - директор департаменту економіки і  

      інвестицій; 

Єгоян Самвел Сергійович  - голова постійної комісії міської ради з  

питань житлово-комунального господарства 

та комунальної власності; 

Пізняк Олег Степанович   - генеральний директор КП ВМР 

  «Вінницяміськтеплоенерго»;  

Цесарук Олександр Володимирович -  уповноважена особа від мешканців    

буд.№18  по вул. Червоноармійській 

 



провела  обстеження  теплового лічильника  «X-12 »,    встановленого  за 

кошти мешканців  в  житловому  будинку №18  по вул. Червоноармійській  та  

передається  у комунальну власність  територіальної  громади міста. 

 

 

 

Комісія встановила: 

 

До складу об’єкту передачі входить: 

- тепловий лічильник «X-12»  балансовою вартістю 4464,00грн. 

2.  Тепловий лічильник  встановлено 2001 році, капітального ремонту не  

 потребує.  

 

Цесарук О.В., уповноважена особа  від мешканців будинку №18  по 

вул. Червоноармійській    передає, а виконком міської ради приймає в 

комунальну власність територіальної громади міста тепловий лічильник  

«X-12» балансовою вартістю 4464,00 грн.   

  

 

Голова комісії       В. Кістіон 

 

Заступник  голови комісії     В. Броварник 

 

Заступник голови комісії     І. Шутак 
 

Заступник голови комісії     О Пидоченко 
 

Секретар комісії       Н.Курганюк 

 

Члени комісії:       В. Пасєка 

          Н. Луценко 

          С. Левчишин  

          Г. Якубович 

          С. Єгоян 

          О. Пізняк  

          О.Цесарук 

 

 

 



Департамент  енергетики, транспорту та зв’язку 

Курганюк Ніна Михайлівна 

Головний спеціаліст відділу енергетики 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


